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Sisäministeriön lausunto; luonnos valtioneuvoston 
periaatepäätökseksi liikenteen automaatiosta 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa koskien luonnosta 
valtioneuvoston periaatepäätökseksi liikenteen automaatiosta. Sisäministeriö lausuu asiassa 
seuraavaa.   

Toimenpide 6.2 Digitaalisen infrastruktuurin kehittämisen edistäminen 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt erityisesti näkemyksiä toimenpiteiden 
tärkeysjärjestyksestä sekä painoarvon että toteuttamisaikataulun mukaan arvioituna. Tietohallinnon 
vastuualueiden osalta tärkeysjärjestyksessä niin painoarvon kuin toteuttamisaikataulun mukaan 
sisäministeriö korostaa toimenpiteen 6.2 Digitaalisen infrastruktuurin kehittäminen edistämistä. 
Kyseisellä toimenpiteellä pyritään edistämään liikenteen automaation tarvitsemien viestintäverkkojen 
ja niitä palvelevan sähkönsyötön rakentumista väylien varsille. Jo nykyiset viestintäverkot tarvitsevat 
lisää toimintavarmuutta varsinkin sähkönsyötön osalta. Sähkönsyötön varmistaminen palvelee 
laajasti liikenteen automaation lisäksi niin viranomaisten kuin kansalaistenkin 
viestintämahdollisuuksia. Sähkönsyötön varmistamisen hyödyt ovat hyvin laaja-alaiset. Viranomaiset 
ovat tuoneet jo Virve 2.0 suunnittelun aikana esille yhtenä suurimpana kehityskohteena 
sähkönsyötön lisävarmentamisen kaupallisiin viestintäverkkoihin.  

Sisäministeriö pitää hyvänä, että toimenpiteen 6.2 osalta kaikkien liikennemuotojen tarvitsemiin 
toimenpiteisiin on sisällytetty edellä mainitun osalta seuraavat toimenpiteet: 

• Määritellään digitaalisen infrastruktuurin tarvittava palvelutaso ja vähimmäisvaatimukset 
pääväylillä ja keskeisissä liikenteen solmupisteissä yhteistyössä alan toimijoiden kanssa, ja 

• Selvitetään sähkönsyötön ja -jakelun kehittämistä pääväylien varsilla niin, että muun 
muassa kehittyneen tietoliikenneverkon sähköntarpeisiin voidaan vastata. 

Sisäministeriö kuitenkin nostaa harkittavaksi, että tämän toimenpiteen keskeisiin vastuutahoihin tai 
muihin keskeisiin toimijoihin lisättäisiin valtiovarainministeriö, joka vastaa Virve 2.0 ohjauksesta ja/tai 
Suomen Erillisverkot Oy, joka vastaa Virve 2.0 toteutuksesta, jotta niin viranomaisten ja kriittisten 
infrastruktuuritoimijoiden aikakriittisen viestinnän vaatimukset kuin muutkin digitaalisen 
infrastruktuurin palvelutasoon vaikuttavat synergiat tulevat yhteisesti huomioiduksi erillishankkeiden 
sijaan. 

Muilta osin sisäministeriöllä ei ole asiassa lausuttavaa. 
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